—1—

海南省财政厅文件
琼财教〔2024〕1607 号

海南省财政厅关于提前下达 2025 年
基层科普行动计划专项资金的通知

有关市县财政局：

为加快预算执行进度，提高预算编制完整性，按照预算管理

有关规定，经研究，现提前下达你市县 2025 年基层科普行动计

划专项资金（具体金额见附件）。待 2025 年预算年度开始后，

按程序拨付使用。此项资金列 2025 年政府支出功能科目“20607-

科学技术普及”，收入科目“1100306-科学技术”。

请加强资金管理，切实提高资金使用效益。同时，按照全面

—2—

实施预算绩效管理的要求，做好全过程预算绩效管理，确保年度

绩效目标如期实现。

附件：1. 2025 年基层科普行动计划专项资金分配表

2. 绩效目标表

海南省财政厅

2024 年 12 月 27 日

信息公开选项：主动公开

抄送：海南省科学技术协会。

海南省财政厅办公室 2024 年 12 月 30 日印发